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Mārupe/Ako HS Rīga 20012 : 5
(1:3, 0:0, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DZENIS Andris MUIŽNIEKS Kristaps, EGLĪTIS Jānis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 1:53 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:43 : 2:43 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 2:23 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 5 0 : 0 0 : 0 12 : 4 0:43 : 6:59 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MHS  32 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  1 ŠILOVS Artūrs Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 01:54 0:1 RHS VS 8 KORKUS Konstantins BAKANOVS Bruno #22, PROHORENKOVS
Gļebs #28

Vārti 02:30 1:1 MHS VS 14 BATRAKS Artūrs VERŠÛNS Kristaps Klāvs #29, SPRUKTS
Dāvis #42

Nor. 04:09 06:02 MHS  18 SPILVA Rūdolfs Pretinieka turēšana

Vārti 06:02 1:2 RHS VV1 9 POLCS Rūdolfs BIŠKINS Aleksandrs #14, MATEIKO
Jegors #10

Nor. 10:53 12:53 MHS  13 SKUŠKA Mārtiņš Rupjība
Nor. 10:53 12:53 RHS  7 MEŽNIEKS ZAHARS Emīls Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 19:20 1:3 RHS VS 9 POLCS Rūdolfs PETROVIČS Roberts #20

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 25:02 27:02 MHS  28 KUSIŅŠ Arnis Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 31:57 33:57 MHS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 32:40 34:40 RHS  27 MARCINKEVIČS Patriks Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 41:36 1:4 RHS VS 11 MARCINKĒVIČS Dominiks MARCINKEVIČS Patriks #27, KRUSTIŅŠ
Kaspars Alekss #26

Vārti 47:49 2:4 MHS VS 42 SPRUKTS Dāvis LIPSBERGS Edgars #88, VERŠÛNS
Kristaps Klāvs #29

Vārti 48:20 2:5 RHS VS 11 MARCINKĒVIČS Dominiks PROHORENKOVS Gļebs #28,
MARCINKEVIČS Patriks #27

Nor. 53:49 55:49 MHS  23 GRAUDS Jorens Sitiens ar elkoni
Nor. 54:12 56:12 MHS  29 VERŠÛNS Kristaps Klāvs Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
VS 60:00  MHS  32 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  1 ŠILOVS Artūrs Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 02.02.2026 (05:06) LHF_protokols_MHS_RHS_20180219_72_8745.pdf



Vārtsargu statistika
Mārupe/Ako
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

32 VĪTOLS Ēriks 0 0 0.00 60:00
33 BROKS Toms 0 0 0.00 0:00

HS Rīga 2001
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ŠILOVS Artūrs 0 0 0.00 60:00
32 BRŪVERIS Bruno 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Mārupe/Ako (MHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A DOMBROVSKIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U RAUZA Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A DURDINS Sergejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A KALVĪTIS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BIRZĀKS Mareks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SKUŠKA Mārtiņš 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U BATRAKS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A SPILVA Rūdolfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A GRAUDS Jorens 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U FRĪDENBERGS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U KUSIŅŠ Arnis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A VERŠÛNS Kristaps Klāvs 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 U SPRUKTS Dāvis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 U BUŠMANIS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U MEŽARAUPS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 U MASLOVSKIS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 A ROZE Lenards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A CIMERMANIS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U LIPSBERGS Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U KĻAVIŅŠ Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 4 6 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GREBŅOVS Nikolajs

HS Rīga 2001 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BRIKMANIS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U TRASÛNS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A MEŽNIEKS ZAHARS Emīls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KORKUS Konstantins 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U POLCS Rūdolfs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A MATEIKO Jegors 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U MARCINKĒVIČS Dominiks 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U BIŠKINS Aleksandrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U PETROVIČS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U RUDZĪTIS Berts Dāniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A BAKANOVS Bruno 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BELOČICKIS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A KRUSTIŅŠ Kaspars Alekss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U MARCINKEVIČS Patriks 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U PROHORENKOVS Gļebs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U GELDNERS Rihards Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 9 14 4 0 0 0 0 0 0 0
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Galvenais treneris: OZOLS Juris

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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